Промежуточные реле
единый телефон поддержки KIPPRIBOR: 88007004353, эл. почта: sales@kippribor.ru 73
kippribor.ru
Те
хн
ич
ес
ки

Габаритные размеры
Схема подключения
Структура условного обозначения
* Выбирается при заказе.
Комплектность поставки
1 Реле 1 шт.
Колодки и аксессуары приобретаются отдельно.
MR-X XX .X
Количество контактов:
2: 2 переключающих контакта
Напряжение питания обмотки:
02: 12 В
03: 24 В
07: 220 В
Вид тока обмотки:
D: постоянный ток
A: переменный ток
Пример обозначения:
MR-203.D – промежуточное реле KIPPRIBOR серии MR с двумя
переключающими контактами, напряжением питания катушки 24 VDC.
Реле в компактном корпусе. Серия MR